[image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.02.2016                                     с. Идринское                                           №55-п
О внесении изменений в постановление администрации района от 23.11.2015 № 494-п «Об утверждении Положения о комиссии по молодёжной политике при Главе Идринского района»

	В соответствии с распоряжением Губернатора Красноярского края от 17.04.2015 № 184-рг «О дополнительных мерах, направленных на совершенствование  реализации государственной молодёжной политики на территории Красноярского края» руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Внести в постановление администрации района от 23.11.2015 № 494-п «Об утверждении Положения о комиссии по молодёжной политике при Главе Идринского района» следующие изменения:
	приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
	2. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на начальника Отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Идринского района Л.В. Евсеенко.
	3.  Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования Идринского района www.idra.org.ru.
	4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                   А.В. Киреев

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                     Приложение
                                                                                                                             к постановлению
                                                                                                                                      администрации района
                                                                                                                                   от 24.02.2016 № 55-п
                                                                                                                            Приложение № 2
                                                                                                                            к постановлению
                                                                                                                                      администрации района
                                                                                                                                     от 23.11.2015 № 494-п

Состав комиссии по молодёжной политике
при главе района

	Киреев
Анатолий Владимирович
	глава Идринского района, председатель комиссии

Евсеенко
Любовь Владимировна

начальник отдела культуры, спорта и молодёжной политики администрации Идринского района, заместитель председателя

Солодкая
Алёна Александровна

ведущий специалист по делам молодёжи отдела культуры, спорота и молодёжной политики, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Букатов
Анатолий Гаврилович

	председатель Идринского районного Совета депутатов

	Юрочкина
Любовь Анатольевна

	заместитель главы Идринского района по социальным вопросам и взаимодействию с муниципальными образованиями

	Безъязыкова
Галина Викторовна
	руководитель управления образования администрации Идринского района

Кулаков
Роман Александрович

директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Молодёжный центр «Альтаир»

	Сарычева
Татьяна Филипповна
	руководитель управления социальной защиты населения администрации Идринского района

Свиридова
Ирина Георгиевна

главный редактор газеты «Идринский вестник»

Типишкина
Татьяна Владимировна

начальник отдела планирования и экономического развития администрации Идринского района

image1.jpeg